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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41619508S

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit “ DIVERSO ”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres “Kompleksi Rezidencial Turistik 
“Lalzi Marina SeaSide ” Hamallaj, Ap nr 18, godina 3A1-
1,Zona 3 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice e pjeseve elektronike, pajisjeve 

hidraulike dhe te ngrohjes, si dhe pjeseve te furnizimit  
Instalime elektrike  Perfundimi dhe finalizimi i puneve te 
tjera te ndertesave  Aktivitetet e tjera te specializuara 
ndertimi p.k.t  Aktivitetet e shperndarjes se filamave, 
videove dhe programeve televizive Aktivitetet e 
telekomunikimit kabllor  Aktivitete te komunikimit pa tela ( 
wireless) Aktivitetet e tjera te telekomunikimit  Perpunimi i 
te dhenave ,hostimi i informacionit dhe aktivitetet e lidhura 
me to  Web portalet  Sherbimet e tjera te informacionit p.k.t  
Aktivitetet e keshillimit per biznes dhe keshillat e tyre per 
manaxhim. Aktivitetet e specializuara te dizanjit . 
ARDIAN EMIRI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARDIANEMIRI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ DIVERSO ”
E-Mail: Ardiann-82@hotmail.com diverso.al@gmail.com 
Telefon: +83844230263  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273946-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87288838-A15D-4737-9298-31A80B304B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCA15AE-8C9F-47DC-86FF-FE3994D78228

